
Besluit tot aanstelling onbezoldigd gemeenteambtenaar, gemeente Noordwijk

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Noordwijk;

 

gelet op artikel 160, eerste lid, onder d, van de Gemeentewet, artikel 1.2, eerste lid, onderdeel d, en

artikel 2.1 van de Collectieve arbeidsvoorwaardenregeling voor de sector gemeenten en de

Uitwerkingsovereenkomst;

 

overwegende dat de uitvoering van het heffen en invorderen van de gemeentelijke belastingen van de

gemeenten Noordwijk, Lisse en Teylingen door de gemeente Noordwijk als centrumgemeente wordt

gedaan en dat om specifieke belastingtaken te kunnen uitoefenen aanstelling als onbezoldigd

gemeenteambtenaar nodig is;

 

besluit:

Artikel 1  
aan te stellen als onbezoldigd gemeenteambtenaar van de gemeente Noordwijk:

a. de administratief invorderingsmedewerkers en de belastingdeurwaarders van Mandaat B.V.

(handelend onder de naam Cannock Chase Public);

b. de administratief invorderingsmedewerkers en de gerechtsdeurwaarders en belastingdeurwaarders

van GGN Mastering Credit N.V.;

c. de algemeen directeur van De Meerlanden Holding N.V.: A.H.J.M.F. Kierkels, geboren op 4 oktober

1964 te Nederweert;

d. de teamleider Lisse van De Meerlanden Holding N.V.: M.C. Nap, geboren op 8 juni 1956 te Heiloo,

e. de interim-directeur van P1 On Street B.V.: M.S. Tenge, geboren op 12 april 1960 te Utrecht;

f. de medewerkers en parkeercontroleurs in dienst van P1 On Street B.V.

Artikel 2  
1. Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na die van bekendmaking.

2. Met ingang van de in het eerste lid genoemde datum komt te vervallen het ”Besluit aanstelling

onbezoldigd gemeenteambtenaar” van 15 januari 2019.

Artikel 3  
Dit besluit wordt aangehaald als ”Besluit aanstelling onbezoldigd gemeenteambtenaar”.

Aldus vastgesteld in de vergadering van 12 november 2019,

Het college van burgemeester en wethouders van Noordwijk,

de secretaris,

C. Hof

de burgemeester,

J.H.M. Hermans-Vloedbeld

Nr. 283051

GEMEENTEBLAD 22 november

2019

Officiële uitgave van de gemeente Noordwijk

Gemeenteblad 2019 nr. 283051 22 november 20191


